[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2016г.                       с. Курчалой                                         № 1/1-3
О выборах Главы (исполняющего полномочия председателя
Совета депутатов) Курчалоевского муниципального района
Чеченской Республики
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи 20 Устава Курчалоевского муниципального района, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района

 РЕШИЛ:

Избрать Главой (исполняющего полномочия председателя Совета депутатов) Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики Витигова Абдурахмана Шайхаевича

Глава Курчалоевского

муниципального района

                                                 А.Ш.Витигов